

**4 Wojskowy Oddział Gospodarczy**

**Komendant**

**płk Andrzej RAKOWSKI**

4WOG.1200.2712.17.2025

Gliwice, dn. 08 kwiecień 2025 r.

**poprzez platformazakupowa.pl**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  
pn.: „**Zakup z dostawą niszczarek do dokumentów dla 4 WOG Gliwice,  
w podziale na 8 części.**”

#### **WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców:

#### **Pytanie:**

**część nr 2 – SEKCJA OBSŁUGI INFRASTRUKTURY W BIELSKU BIAŁA**

w poz. 1, Zamawiający wymaga niszczarek o maksymalnej powierzchni ścinków 10mm<sup>2</sup>, i jednocześnie wymaga niszczenia papieru i płyt CD max powierzchnia ścinków 5,0mm (opcjonalnie). Czy oznacza to, że podstawowym i minimalnym wymaganiem w zakresie niszczenia papieru jest maksymalna powierzchnia ścinka 10mm, natomiast dla płyt CD maksymalna powierzchnia ścinka 5mm<sup>2</sup>?

w poz. 2, Zamawiający wymaga niszczarek o maksymalnej powierzchni ścinków 5mm<sup>2</sup>, i jednocześnie wymaga niszczenia papieru i płyt CD max powierzchnia ścinków 0,2mm (opcjonalnie). Według naszej wiedzy nie ma takiej niszczarki na rynku polskim, która spełniłaby takie wymagania. W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zmian w zakresie powierzchni ścinka w zakresie niszczenia papieru maksymalna powierzchnia ścinka 5 mm, w zakresie płyt CD maksymalna powierzchnia ścinka 5mm<sup>2</sup>.

#### **Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że specyfikacja dotycząca niszczarek jest zgodna z Wymaganiami Eksploatacyjno-Technicznymi urządzeń do niszczenia dokumentów

niejawnych zatwierdzonymi przez Departament Ochrony Informacji Niejawnych Ministerstwa Obrony Narodowej. **Zamawiający zmodyfikował formularze cenowe.**

**Pytanie:**

**część nr 4 – SEKCJA OBSŁUGI INFRASTRUKTURY W KATOWICACH**

w poz. 1, Zamawiający wymaga niszczarek o maksymalnej powierzchni ścinków 5mm<sup>2</sup>, i jednocześnie wymaga niszczenia papieru i płyt CD max powierzchnia ścinków 0,2mm<sup>2</sup> (opcjonalnie). Według naszej wiedzy nie ma takiej niszczarki na rynku polskim, która spełniałaby takie wymagania. W związku z powyższym wnosimy o wprowadzenie zmian w zakresie powierzchni ścinka w zakresie niszczenia papieru maksymalna powierzchnia ścinka 5 mm, w zakresie płyt CD maksymalna powierzchnia ścinka 5mm<sup>2</sup>.

w poz. 2, Zamawiający wymaga niszczarek o maksymalnej powierzchni ścinków 10mm<sup>2</sup>, i jednocześnie wymaga niszczenia papieru i płyt CD max powierzchnia ścinków 5,0mm<sup>2</sup> (opcjonalnie). Czy oznacza to, że podstawowym i minimalnym wymaganiem w zakresie niszczenia papieru jest maksymalna powierzchnia ścinka 10mm, natomiast dla płyt CD maksymalna powierzchnia ścinka 5mm<sup>2</sup>

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że specyfikacja dotycząca niszczarek jest zgodna z Wymaganiami Eksploatacyjno-Technicznymi urządzeń do niszczenia dokumentów niejawnych zatwierdzonymi przez Departament Ochrony Informacji Niejawnych Ministerstwa Obrony Narodowej. **Zamawiający zmodyfikował formularze cenowe.**

**Pytanie:**

„Czy jest możliwość uzyskania informacji o konkretnych modelach niszczarek? Uzyskałam informację od jednego z producentów, że na podstawie specyfikacji ciężko dobrać konkretny model do norm DIN”.

**Odpowiedz:**

Zamawiający informuje, że specyfikacja dotycząca niszczarek jest zgodna z Wymaganiami Eksploatacyjno-Technicznymi urządzeń do niszczenia dokumentów niejawnych zatwierdzonymi przez Departament Ochrony Informacji Niejawnych Ministerstwa Obrony Narodowej. Zgodnie z art. 99 PZP Zamawiający musi opisać przedmiot zamówienia w sposób zapewniający uczciwą konkurencję. Nie może go opisywać w sposób, który mógłby doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 oraz 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający, 4 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Gliwicach, zmienia treść SWZ i modyfikuje formularze cenowe oraz termin składania, otwarcia ofert, termin związania z ofertą:

W związku z powyższym zmieniono następujące zapisy SWZ:

**Jest:**

➤ **Rozdział XV. SWZ - SPOSÓB ORAZ TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Termin składania ofert: 10.04.2024 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 10.04.2024 r. godz. 10:30

➤ **Rozdział XIII. SWZ - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Termin związania z ofertą: 09.05.2025 r.

**Po zmianie:**

➤ **Roz. III SWZ - OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA**

**dodano zapis:**

**Cena jednostkowa towaru nie może być równa lub nie może przekroczyć wartości 10.000,00 zł brutto. W przypadku zaoferowania sprzętu w cenie jednostkowej równej lub przekraczającej 10.000,00 zł brutto - Zamawiający odrzuci ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp.**

➤ **Rozdział XV. SWZ - SPOSÓB ORAZ TERMINU SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT**

Termin składania ofert: 14.04.2024 r. godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: 14.04.2024 r. godz. 10:30

➤ **Rozdział XIII. SWZ - TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ**

Termin związania z ofertą: 13.05.2025 r.

Załączniki:

- Zał. nr 4 do SWZ- ZMODYFIKOWANE\_Formularze cenowe dla części 1-8

Z wyrazami szacunku  
/-/ płk Andrzej RAKOWSKI

Magdalena KACZMAREK  
tel.: 261-111-370  
4wog.zamowieniapubliczne@ron.mil.pl

tel. 261-111-227  
[4wog.kancelaria@ron.mil.pl](mailto:4wog.kancelaria@ron.mil.pl)  
[www.4wog.wp.mil.pl](http://www.4wog.wp.mil.pl)

ul. Gen. Władysława Andersa 47  
44-121 Gliwice